山东省住房和城乡建设厅
􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇

􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉

山东省住房和城乡建设厅

关于举办第二十一期工程质量安全讲堂的通知

各市住房城乡建设局,各有关单位:

为推进全省建设工程监理行业高质量发展,经研究,定于２月

１１日举办第二十一期工程质量安全讲堂,现将有关事项通知

如下.

一、培训目的

认真贯彻国家和省关于更好发挥建设监理作用服务高质量发

展部署要求,引导全省建设监理行业完整准确全面贯彻新发展理

念,积极服务和融入新发展格局,聚焦省委、省政府部署要求和住

房城乡建设重点工作安排,充分发挥“工程卫士、建设管家”作用,

为推动山东省建筑业高质量发展贡献监理力量.

二、时间方式

(一)时间:２０２５年２月１１日(周二)１４:００,时长约３小时.

(二)方式:培训采取视频直播方式,主会场设在省住房城乡建

设厅,市县两级住房城乡建设主管部门、省市两级协会,全省范围

内监理企业、房屋市政工程监理项目机构设置分会场,通过大众网

扫码观看.(直播二维码附后)

三、培训内容

课程一:宣贯«推进建设工程监理行业高质量发展若干措施»;

课程二:解读«建设工程监理工作规程»(DB３７/T５０２８－

２０２２);

课程三:学习统计调查制度,培训２０２４年建设工程监理统计

调查工作;

课程四:讲解监理企业项目信息录入、业绩“标 A”有关注意

事项.

四、参训人员

(一)主会场:省住房城乡建设厅质量安全处、质量安全中心以

及省建设监理与咨询协会相关人员.

(二)分会场:各市县负责建设监理工作科(处)室相关人员,省

市协会负责同志及工作人员,监理企业负责人、技术负责人和相关

工作人员,房屋市政工程项目监理机构总监理工程师、专业监理工

程师、监理员.

五、有关要求

各设区市住房城乡建设局要牵头做好分会场及本地区协会、

—２—

监理企业、房屋市政工程监理项目机构现场收听收看工作.同时,

要结合本地区实际,组织企业、项目机构开展常态化培训,抓好工

作末端落实.

联系人:张建,联系电话:０５３１－５１７６５１６８,电子邮箱:zj＠

shandong．cn.

山东省住房和城乡建设厅

２０２５年２月７日

　　(此件主动公开)

—３—